

## **Lodberg IVS**

Bellmanskade 27, 4. th  
2100 København Ø  
CVR nr. 38 30 51 31

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Lodberg IVS  
Bellmansgade 27, 4. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38305131  
Hjemsted: København  
Stiftet: 29. december 2016  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Jesper Lodberg

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL  
A1506518

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand indenfor ledelse og forretningsudvikling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.209.

Egenkapitalen udgør kr. 66.658.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		28.446	59.538
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-405</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		28.041	59.538
Skat af årets resultat .....	1	<u>-7.832</u>	<u>-13.090</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>20.209</u>	<u>46.448</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for iværksætterselskaber .....		5.052	11.612
Overført resultat .....		<u>15.157</u>	<u>34.836</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>20.209</u>	<u>46.448</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	<u>76.923</u>	<u>76.923</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>76.923</u>	<u>76.923</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>76.923</u>	<u>76.923</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>13.714</u>	<u>1</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>13.714</u>	<u>1</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>90.637</u></u>	<u><u>76.924</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Registreret kapital mv. ....	1	1
Reserve for iværksætterselskaber .....	16.664	11.612
Overført resultat .....	49.993	<u>34.836</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b><u>66.658</u></b>
Anden gæld .....	16.147	17.385
Selskabsskat .....	7.832	<u>13.090</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>23.979</b>	<b><u>30.475</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>23.979</b>	<b><u>30.475</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>90.637</b>	<b><u><u>76.924</u></u></b>

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>7.832</u>	<u>13.090</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>7.832</u>	<u>13.090</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Indbetalt i året</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Kapitalkonto .....	1	0	0	1
Reserve for iværksætterselskaber .....	11.612	0	5.052	16.664
Overført resultat .....	34.836	0	15.157	49.993
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>46.449</u>	<u>0</u>	<u>20.209</u>	<u>66.658</u>